UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐỒNG VĂN

Số:         /UBND-NV

V/v báo cáo kết quả triển khai

Khắc phục những tồn tại, hạn chế

trong công tác cải cách hành chính

năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Đồng Văn, ngày       tháng      năm 2021

Kính gửi:

- Văn Phòng HĐND&UBND huyện;

- Phòng Tài chính Kế hoạch;

- Phòng Nội vụ;

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

 Căn cứ Kế hoạch số 16/KH-UBND ngày 19/01/2021 của UBND huyện

Đồng Văn về Khắc phục tồn tại, hạn chế trong công tác cải cách hành chính.

 Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các Phòng chuyên môn có tên nêu trên

thực hiện nội dung chỉ đạo sau:

 1. Báo cáo kết quả khắc phục những tồn tại, hạn chế trong công tác cải

cách hành chính theo nhiệm vụ được giao tại kế hoạch số 16/KH-UBND ngày

19/01/2021 của UBND huyện.

 2. Báo cáo của các cơ quan gửi về UBND huyện (qua Phòng Nội vụ) trước

ngày 05/11/2021 để tổng hợp làm tài liệu kiểm chứng gửi Hội đồng thẩm định chỉ

số cải cách hành chính tỉnh (bản mềm gửi qua hòm thư điện tử công vụ

pnv.dv@hagiang.gov.vn).

 Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thực hiện nghiêm túc nội dung chỉ

đạo nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTr UBND huyện;

- Lưu: VT, PNV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

  Dinh Chí Thành

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-26T09:14:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thế Biên<ntbiennv.dv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-10-26T15:02:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Xuân Cương<nxcuong.xsaphin@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-26T21:50:31+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-10-27T07:58:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban nhân dân huyện Đồng Văn<ubnd.dv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-10-27T07:58:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban nhân dân huyện Đồng Văn<ubnd.dv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-10-27T07:58:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban nhân dân huyện Đồng Văn<ubnd.dv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-10-27T07:58:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban nhân dân huyện Đồng Văn<ubnd.dv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!